Комитет гражданской обороны Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от 25 декабря 2014 г. № 20
г. Нарьян-Мар

О признании утратившим силу приказа «Об
утверждении государственного задания казенного

учреждения Ненецкого автономного округа
«Поисково-спасательная служба» на 2014 год и

плановый период 2015 и 2016 годов»

Руководствуясь статьей 6 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Комитета гражданской
обороны Ненецкого автономного округа от 30.12.^013 № 22 «Об
утверждении государственного задания казенного учреждения Ненецкого
автономного округа «Поисково-спасательная служба»' iia 2014 год и
плановый период 2015 и 2016 годов».

2. 'Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
председателя Комитета

$• ? ^V'4- V/, *•",

г?--'- '-Л Y
!•' В.Н. Дубинин